Eleição para Coordenador do Curso Técnico em
Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio

Mandato 02/2025 – 02/2027

Comissão para Eleição para Coordenador do Técnico em Mecatrônica
Integrado ao Ensino Médio

COMUNICADO Nº 01/2024 – 13/12/2024

Assunto: Relação de Servidores Docentes aptos a se candidatar à
coordenação

A Comissão para Eleição para Coordenador do Curso Técnico em
Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio do Campus Votuporanga,
instituída pela Portaria nº VTP.096.2024, torna público, de acordo com o
Código Eleitoral, aprovado pela Portaria nº VTP.098.2024, a relação de
Servidores Docentes aptos a se candidatar:

Servidores - Docentes:

 Nome

1.  Aender Luis Guimaraes

2.  Alexandre Fornaro

3.  Aliana Lopes Camara

4.  Amanda Cristina de Sousa

5.  Antonio Carlos de Carvalho

6.  Carlos Eduardo Maia de Oliveira

7.  Danilo Basseto do Valle

8.  Devair Rios Garcia

9.  Ed Wilson Perussini Viana

10. Eder Flavio Prado

11. Eduardo Cesar Catanozi

12. Eduardo Rogerio Goncalves

13. Elen Cristina Mazucchi

14. Fernando Ribeiro Alves

15. Franklin Emanuel Barros Soukeff

Eleição para Coordenador do Curso Técnico em
Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio

Mandato 02/2025 – 02/2027

16. Gerson Rossi dos Santos

17. Hudson Fabricius Peres Nunes

18. Ivan Oliveira Lopes

19. Joao Henrique Pereira Silva

20. Juan Paulo Robles Balestero

21. Jose Ricardo Camilo Pinto

22. Lucimar Bizio

23. Marcos Vinicius Alves de Oliveira

24. Maria Cristina Ribeiro Colmati Lalo

25. Maria Elisa Furlan Gandini Castanheira

26. Michael Daniel Bomm

27. Newton Flavio Correa Molina

28. Ricardo Gratao Gregu

29. Rodrigo Cleber da Silva

Total de Docentes: 29

JULIANA DE FÁTIMA FRANCISCANI

Membro da Comissão Eleitoral para Coordenação do Curso Técnico em
Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio